
Dodatek Č.1 ke Smlouva o dílo

l/ľ(/vře/?(i nite l(vu/e/7ého ,lne, mésíc'e (ĺ roku )" soll/u(/l/ .s' § ?358 (/ 2586 (l ncisl. :(iko/?(/ č. ,Y9i'?()L? Sb. obč(//7ského =iko/7/'kll, ve
p():(/ě/'.Ý/'["/7 p/'e(/pisl/ (dále jen ..občanský zá koník"")

meci s/n/l/]'nl'nli s/r(/nanli

Střední Škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, P.O.
se sídlem: Sokolnice. Učiliště 496, PSČ 664 52
IČO: 00380407
DIČ: CZ00380407
zastoupená: Ing. Oldřichem Životským, ředitelem

(dále jen ,.objednatel")

a

Mgr. Adam Lašek
s místeín podnikání Ostrov u Macochy 203, 679 14 Ostrov u Macochy
IČO: 74843397
DIČ: CZ8110283302
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen ..zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně jen ,,smluvní strany")

Článek I.
Odůvodnění dodatku

l.
l. Na základě nutnosti víceprací při realizaci díla uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým se mění předmět plněni

a cena díla a termín předáni díla

Článek II.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje vytvořit a předat objednateli na základě této smlouvy
a. Webové stránky SŠEE Sokolnice (dále jen ,.webové stránky")

a to vše dle položkového rozpočtu (příloha č. 2 této smlouvy), který spolu se specifikaci zadání tvoří přílohu č. l této smlouvy
(dále též společně ,,dílo") a objednatel se zavazuje na základě této smlouvy dodané dílo převzít do svého vlastnictví a
zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

2. Jako vícepráce dodá zhotovitel webových stránek zakomponuje aplikace:
- Dynainický poptávkový formulář - vzdělávání dospělých
- Učebnice a odborné publikace
- Rezervační systém
- Kontakty a kalendář - rozšíření programování funkci na miru

Článek ll.
Cena za dílo a platební podmínky

l. Cena díla je dohodnuta na 193781,50,- KČ včetně DPH. Cena díla je dohodnuta jako cena pevná a zahrnuje všechny
náklady na zhotovení a dodáni díla zhotovitelem v rozsahu. kvalitě a kompletnosti stanovené v této smlouvě a veškeré

Stránka 1 z 3



další náklady na výkony, činnosti či dodávky zhotovitele, nezbytné k řádnému a včasnému zhotovení a dodání díla dle
této smlouvy, i když nejsou v této smlouvě výslovně uvedené (dále jen ,,cena díla").

Článek III.
Doba plnění

l. Tei"mín zahájeni provádění díla: 3.1.2022

2. Termin předání webových stránek do připomínkovací fáze: 16. 6. 2022

3. Termín ukončení připomínkovací fáze ze strany objednatele: 23. 8. 2022

4. Termin spuštění webových stránek: 1.12. 2022

5. Pokud zhotovitel během plněni předmětu této smlouvy zjistí okolnosti, které bráni včasné dodávce díla, musí zhotovitel
bez zbytečného odkladu pisanně uvědomit objednatele o předpokládaném zpožděni, jeho pravděpodobnéní trvání a
přičině.

Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

l. Veškeré ustanoveni Smlouvy neupravená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.

¢do/ů:( JC.lO.
V ...... dne

2l, jo. 2or=
V Brnč dne

l"

Mgr. Adam Lašek

Stránka 2 z 3


